

Класичний протокол (Все включено)

NAME	PRICE	
Повноанатомічна реставрація з багатошарового діоксиду цирконію Включає UCI процеси виробництва: відцифровка, моделювання, цирконієву реставрацію, висаджування на модель, індивідуалізацію.	51.00 EUR	2636.70 UAH
Повноанатомічна реставрація з багатошарового діоксиду цирконію, гвинтова фіксація Включає UCI процеси виробництва: відцифровка, моделювання, цементування на платформу, цирконієву реставрацію, висаджування на модель, індивідуалізацію.	61.00 EUR	3153.70 UAH
Повноанатомічна реставрація з одношарового діоксиду цирконію Включає UCI процеси виробництва: відцифровка, моделювання, цирконієву реставрацію, висаджування на модель, індивідуалізацію.	45.00 EUR	2326.50 UAH
Повноанатомічна реставрація з одношарового діоксиду цирконію, гвинтова фіксація Включає UCI процеси виробництва: відцифровка, моделювання, цементування на платформу, цирконієву реставрацію, висаджування на модель, індивідуалізацію.	55.00 EUR	2843.50 UAH

Відцифровка аналогових відбитків

NAME	PRICE	
Відцифровка аналогових відбитків	10.00 EUR	517.00 UAH
Відцифровка гіпсових моделей	4.00 EUR	206.80 UAH
Гіпсовка моделей в оклюдатор	2.00 EUR	103.40 UAH
Робоча гіпсова модель (супергіпс 4)	2.00 EUR	103.40 UAH
Гіпсовка моделей в артикулятор (по середнім параметрам)	10.00 EUR	517.00 UAH
Гіпсовка в артикулятор (по індивідуальним параметрам)	10.00 EUR	517.00 UAH
Прикусні валики (віск)	4.00 EUR	206.80 UAH
Адресна доставка	4.50 EUR	232.65 UAH
Індивідуальна ложка(звичайна)	8.00 EUR	413.60 UAH
Сканування	4.00 EUR	206.80 UAH

Цифровий WAX-UP

NAME	PRICE	
Цифровий WAX-UP, одна одиниця	10.00 EUR	517.00 UAH
WAX-UP (планування)	10.00 EUR	517.00 UAH
WAX-UP (постановка)	5.00 EUR	258.50 UAH
Моделювання ясен	5.00 EUR	258.50 UAH
Моделювання абатмента	6.00 EUR	310.20 UAH
Моделювання балки	50.00 EUR	2585.00 UAH

Тимчасові реставрації

NAME	PRICE	
Коронка тимчасова, PMMA одношаровий	10.00 EUR	517.00 UAH
Коронка тимчасова, PMMA багатошаровий	17.00 EUR	878.90 UAH
Коронка тимчасова, 3D друк	5.00 EUR	258.50 UAH
Коронка примірочна	1.50 EUR	77.55 UAH
Метал-Пластмасовий протез на імплантатах (SLM)	225.00 EUR	11632.50 UAH
Метал-Пластмасовий протез на імплантатах(SLM+PMMA multilayer)	460.00 EUR	23782.00 UAH
Метал-Пластмасовий протез на імплантатах(SLM+PMMA)	360.00 EUR	18612.00 UAH
Метал-Пластмасовий протез на імплантатах(SLM+3D друк)	310.00 EUR	16027.00 UAH
Гвинт мультюніта (блошка)	7.00 EUR	361.90 UAH

Фрезерування цирконієвих реставрацій

NAME	PRICE	
Багатошаровий циркон (з файлу)	38.00 EUR	1964.60 UAH
Одношаровий циркон (з файлу)	32.00 EUR	1654.40 UAH
Абатмент індивідуальний, цирконієвий	34.00 EUR	1757.80 UAH
Армування циркону титановою балкою(сектор до 5 одиниць)	180.00 EUR	9306.00 UAH

Культьова вкладка

NAME	PRICE	
Цирконієва культьова вкладка	30.00 EUR	1551.00 UAH
Металева культьова вкладка (SLM друк)	25.00 EUR	1292.50 UAH
Металокерамічна культьова вкладка (SLM друк)	30.00 EUR	1551.00 UAH

Додаткові послуги, ціна за одиницю

NAME	PRICE	
Нанесення керамічної маси	20.00 EUR	1034.00 UAH
Цементування на платформу + поліровка	10.00 EUR	517.00 UAH
Індивідуалізація реставрації	10.00 EUR	517.00 UAH

Хірургічні шаблони

NAME	PRICE	
Розбірний хірургічний шаблон (металевий SLM)	400.00 EUR	20680.00 UAH
Розбірний хірургічний шаблон (метал пластмасовий SLM)	285.00 EUR	14734.50 UAH
Розбірний хірургічний шаблон (пластмасовий Asiga)	200.00 EUR	10340.00 UAH
Друк хірургічного шаблону, повний (Asiga)	40.00 EUR	2068.00 UAH
Металева частина хірургчного розбірного шаблону (литво)	50.00 EUR	2585.00 UAH
Друк хірургічного шаблону, частковий (Asiga)	25.00 EUR	1292.50 UAH
Хірургічний шаблон, повний (фрезерований)	100.00 EUR	5170.00 UAH
Цементування гільз	8.00 EUR	413.60 UAH
Постановка інплантів	10.00 EUR	517.00 UAH
Цементування пінів	5.00 EUR	258.50 UAH
Цементування мультів	4.00 EUR	206.80 UAH
Піни	11.00 EUR	568.70 UAH
Фреза для пінів	36.00 EUR	1861.20 UAH
Гільза під інплант	11.00 EUR	568.70 UAH
Гільза під пін	11.00 EUR	568.70 UAH
Аналог мультя	11.00 EUR	568.70 UAH
Хірургічний шаблон для ясен	30.00 EUR	1551.00 UAH

Друк ASIGA

NAME	PRICE	
Друк робочої моделі (один зуб)	1.50 EUR	77.55 UAH
Друк робочої моделі, нерозбірної	12.00 EUR	620.40 UAH
Друк міорелаксуючої капи	25.00 EUR	1292.50 UAH
Індивідуальна ложка (ЗД друк)	18.00 EUR	930.60 UAH
Опорний штифт	36.00 EUR	1861.20 UAH
Каркас під литво	1.50 EUR	77.55 UAH
Друк 3D протезу з піднебінням Asiga	80.00 EUR	4136.00 UAH

Знімне протезування

NAME	PRICE	
Знімний протез (Bio Dentaplast)	150.00 EUR	7755.00 UAH
Умовно знімний протез з опорою на балку з 2 локаторми	1400.00 EUR	72380.00 UAH
Акриловий знімний протез	77.00 EUR	3980.90 UAH
Армування акрилового протезу	10.00 EUR	517.00 UAH
Утримувач місця (Bio Dentaplast) По типу Букашка	35.00 EUR	1809.50 UAH
Починка протеза	15.00 EUR	775.50 UAH
Приварка зуба	8.00 EUR	413.60 UAH
Акриловий протез з опорою на мультиюніти	500.00 EUR	25850.00 UAH
Перебазування протезу + поліровка	20.00 EUR	1034.00 UAH
Чистка протеза	10.00 EUR	517.00 UAH

JMI Avangard Абатменти

NAME	PRICE	
JMI Avangard Абатмент прямиий	48.00 EUR	2481.60 UAH
JMI Avangard Абатмент кутовий	52.00 EUR	2688.40 UAH
JMI Avangard Абатмент індивідуальний, цирконієвий + цементування на платформу і поліровка	80.00 EUR	4136.00 UAH
JMI Avangard Абатмент індивідуальний, титановий	75.00 EUR	3877.50 UAH
JMI Avangard Абатмент мультиюніт, прямиий	55.00 EUR	2843.50 UAH
JMI Avangard Абатмент мультиюніт, кутовий	87.00 EUR	4497.90 UAH
JMI Avangard Вторинний абатмент на мультиюніт	66.00 EUR	3412.20 UAH
JMI Avangard - сканмаркер	40.00 EUR	2068.00 UAH
JMI Avangard - формувач ясен	25.00 EUR	1292.50 UAH

K3 Pro Абатменти

NAME	PRICE	
K3 Pro Абатмент прямиий (платформа)	60.00 EUR	3102.00 UAH
K3 Pro Абатмент кутовий	55.00 EUR	2843.50 UAH
K3 Pro Абатмент індивідуальний, титановий	84.00 EUR	4342.80 UAH
K3 Pro Абатмент індивідуальний, цирконієвий	90.00 EUR	4653.00 UAH
K3 Pro Абатмент Multi-Unuit прямиий	65.00 EUR	3360.50 UAH
K3 Pro Вторинний абатмент Multi-Unuit	37.00 EUR	1912.90 UAH
K3 Pro Абатмент Multi-Unuit кутовий 20°	72.00 EUR	3722.40 UAH
K3 Pro Абатмент Multi-Unuit кутовий 30°	72.00 EUR	3722.40 UAH
K3 Pro Абатмент прямиий (репліка)	32.00 EUR	1654.40 UAH

Global D (teka) Абатменти

NAME	PRICE	
Global D (teka) Абатмент прямиий	72.00 EUR	3722.40 UAH
Global D (teka) Абатмент кутовий	77.00 EUR	3980.90 UAH
Global D (teka) Абатмент індивідуальний, титановий	105.00 EUR	5428.50 UAH
Global D (teka) Абатмент індивідуальний, цирконієвий + цементування на платформу і поліровка	105.00 EUR	5428.50 UAH

Megagen АО Абатменти

NAME	PRICE	
Megagen Абатмент прямиий	50.00 EUR	2585.00 UAH
Megagen Абатмент кутовий	62.00 EUR	3205.40 UAH
Megagen Абатмент індивідуальний, титановий	79.00 EUR	4084.30 UAH
Megagen Абатмент індивідуальний, цирконієвий	83.00 EUR	4291.10 UAH
Megagen Абатмент Muliti-Unit прямиий	62.00 EUR	3205.40 UAH
Megagen Абатмент Muliti-Unit кутовий	72.00 EUR	3722.40 UAH
Megagen Вторинний абатмент на мультиюніт	50.00 EUR	2585.00 UAH
Megagen Абатмент прямиий (репліка)	25.00 EUR	1292.50 UAH
Megagen Абатмент індивідуальний, титановий (репліка)	50.00 EUR	2585.00 UAH
Megagen Абатмент індивідуальний, цирконієвий (репліка)	58.00 EUR	2998.60 UAH
Megagen Абатмент Muliti-Unit прямиий (репліка)	32.00 EUR	1654.40 UAH
Megagen Вторинний абатмент на мультиюніт (репліка)	30.00 EUR	1551.00 UAH
Nobel Абатмент індивідуальний, титановий (репліка)	45.00 EUR	2326.50 UAH
Гвинт для мультиюніта	8.00 EUR	413.60 UAH
Аналог мультя	17.00 EUR	878.90 UAH

STRAUMANN

NAME	PRICE	
STRAUMANN платформа Vriobase (Для всіх імплантів KPIM 2.9 мм.)	89.00 EUR	4601.30 UAH
STRAUMANN платформа Vriobase SC (Для всіх імплантів діаметр 2.9 мм.)	100.00 EUR	5170.00 UAH
STRAUMANN Абатмент індивідуальний, титановий	120.00 EUR	6204.00 UAH
STRAUMANN Абатмент індивідуальний, цирконієвий	125.00 EUR	6462.50 UAH
STRAUMANN Абатмент для гвинтової фіксації SRA (multi-unit)	135.00 EUR	6979.50 UAH
STRAUMANN Вториний Абатмент на мультиюніт	85.00 EUR	4394.50 UAH
STRAUMANN платформа Vriobase (репліка для всіх імплантів KPIM 2.9 мм.)	44.00 EUR	2274.80 UAH
STRAUMANN Абатмент індивідуальний, цирконієвий (репліка)	85.00 EUR	4394.50 UAH
STRAUMANN Абатмент індивідуальний, титановий (репліка)	78.00 EUR	4032.60 UAH
STRAUMANN Абатмент multi-unit (репліка)	72.00 EUR	3722.40 UAH
STRAUMANN Вториний Абатмент на мультиюніт (репліка)	50.00 EUR	2585.00 UAH
STSTRAUMANN платформа тимчасова	35.00 EUR	1809.50 UAH
Гвинт мультиюніта	12.00 EUR	620.40 UAH
Straumann implant BLT 4.1 x 6(titan)	200.00 EUR	10340.00 UAH
Straumann implant BLX 4.1 x 6	250.00 EUR	12925.00 UAH

Inno Абатменти

NAME	PRICE	
Inno Абатмент прямий	35.00 EUR	1809.50 UAH
Inno Абатмент кутовий	42.00 EUR	2171.40 UAH
Inno Абатмент індивідуальний, цирконієвий	65.00 EUR	3360.50 UAH
Inno Абатмент індивідуальний, титановий	80.00 EUR	4136.00 UAH
Inno Абатмент прямий (репліка)	25.00 EUR	1292.50 UAH
Inno Абатмент індивідуальний, цирконієвий (репліка)	58.00 EUR	2998.60 UAH
Inno мультиюніт	30.00 EUR	1551.00 UAH
Inno Абатмент індивідуальний, титановий (репліка)	50.00 EUR	2585.00 UAH

Alpha Dent Implants

NAME	PRICE	
Alpha Dent Абатмент прямий	47.00 EUR	2429.90 UAH
Alpha Dent Абатмент індивідуальний, цирконієвий	70.00 EUR	3619.00 UAH
Alpha Dent Абатмент індивідуальний, титановий	70.00 EUR	3619.00 UAH
Гвинт для мультиюніта	10.00 EUR	517.00 UAH
Alpha Dent мультиюніт прямий	50.00 EUR	2585.00 UAH
Alpha Dent ковпачок мультиюніта	45.00 EUR	2326.50 UAH

OSSTEM IMPLANT

NAME	PRICE	
OSSTEM Абатмент прямий (ORIGINAL)	38.00 EUR	1964.60 UAH
OSSTEM Абатмент прямий (MULTI)	45.00 EUR	2326.50 UAH
OSSTEM Абатмент кутовий (MULTI)	65.00 EUR	3360.50 UAH
OSSTEM Абатмент індивідуальний, титановий	81.00 EUR	4187.70 UAH
OSSTEM Абатмент індивідуальний, цирконієвий	67.00 EUR	3463.90 UAH
OSSTEM Абатмент прямий (репліка)	25.00 EUR	1292.50 UAH
OSSTEM Абатмент прямий MULTI (репліка)	32.00 EUR	1654.40 UAH
OSSTEM Абатмент індивідуальний, цирконієвий (репліка)	58.00 EUR	2998.60 UAH
OSSTEM Абатмент індивідуальний, титановий (репліка)	45.00 EUR	2326.50 UAH
OSSTEM мультиюніт(репліка)	30.00 EUR	1551.00 UAH

Ортодонтія

NAME	PRICE	
Елайнер з файлу	36.00 EUR	1861.20 UAH
Елайнер з файлу > 10 одиниць	26.00 EUR	1344.20 UAH
Ортодонтична пластина	66.00 EUR	3412.20 UAH
Апарат Твін Блок (TWIN BLOCK) з гвитом	85.00 EUR	4394.50 UAH
Апарат Хайрекс (HYREX)	70.00 EUR	3619.00 UAH
Апарат Хайрекс (HYREX), цифровий метод	90.00 EUR	4653.00 UAH
Шина фрезерована PMMA	162.00 EUR	8375.40 UAH
Апарат Марко-Россо, цифровий метод	90.00 EUR	4653.00 UAH
Нічна м'ягка капа(при бруксизмі)	50.00 EUR	2585.00 UAH
Нічна тверда капа(при бруксизмі)	50.00 EUR	2585.00 UAH
Капа для контактного спорту	130.00 EUR	6721.00 UAH
Діагностична модель 3D друк	18.00 EUR	930.60 UAH
Нічна капа фрезерована(міорелаксуюча)	100.00 EUR	5170.00 UAH

CAD/CAM центр

NAME	PRICE	
Титанова балка (армування цирконієвого містка до 5 одиниць)	150.00 EUR	7755.00 UAH
Титанова балка з опорою на мультиюніти (не більше 6 опор)	450.00 EUR	23265.00 UAH
Металева балка мультиюніти 3 опори (SLM)	150.00 EUR	7755.00 UAH
Металева балка мультиюніти (SLM) Розрахована на 12 одиниць по 15 € за одиницю	180.00 EUR	9306.00 UAH
Гільзи для Хірургічного шаблону SLM (16 шт) Орієнтовна ціна однієї гільзи 11€	160.00 EUR	8272.00 UAH
Гільзи під фрези для Хірургічного шаблону (1шт)	10.00 EUR	517.00 UAH
Балка на мультиюніти (литво)	90.00 EUR	4653.00 UAH
Гільзи під піни для Хірургічного шаблону (1шт)	10.00 EUR	517.00 UAH
Металева балка мультиюніти (SLM) -один сектор	80.00 EUR	4136.00 UAH
Титанова балка з опорою на мультиюніти (4 опор)	350.00 EUR	18095.00 UAH
Титанова балка з опорою на мультиюніти (2 опор)	200.00 EUR	10340.00 UAH

Alpha Bio абатменти

NAME	PRICE	
Alpha Bio Абатмент індивідуальний, титановий	80.00 EUR	4136.00 UAH

Neodent

NAME	PRICE	
Сканмаркер з рівня мультиюніта	35.00 EUR	1809.50 UAH
Сканмаркер з рівня імпланта	25.00 EUR	1292.50 UAH
Неодент платформа пряма	50.00 EUR	2585.00 UAH
Неодент платформа пряма (репліка)	30.00 EUR	1551.00 UAH
Аналог імпланта (репліка)	20.00 EUR	1034.00 UAH
Аналог імпланта (оригінал)	25.00 EUR	1292.50 UAH

USA

NAME	PRICE	
Zirconia Bridge full arch + Titan	1500.00 USD	66150.00 UAH
Zirconia Bridge full arch (Parts not included)	1000.00 USD	44100.00 UAH
Zirconia Milling (from file)	40.00 USD	1764.00 UAH
Bridge full arch (PMMA+Titan)	860.00 USD	37926.00 UAH
Bridge full arch (PMMA)	500.00 USD	22050.00 UAH
Titanium Bar Modeling (from our project)	50.00 USD	2205.00 UAH
Titanium Bar Modeling (from your project)	100.00 USD	4410.00 UAH
Modeling full arch	252.00 USD	11113.20 UAH
Denture design	150.00 USD	6615.00 UAH
Multilayer zirconia	50.00 USD	2205.00 UAH
Digital Wax Up (per unit)	12.00 USD	529.20 UAH
Gum modeling	6.00 USD	264.60 UAH
Modeling an individual spoon	12.00 USD	529.20 UAH
Digital setting of the tooth (per unit)	6.00 USD	264.60 UAH
model	6.00 USD	264.60 UAH
night guard	6.00 USD	264.60 UAH
Split	6.00 USD	264.60 UAH
retainer	6.00 USD	264.60 UAH
Implant placement	10.00 USD	441.00 UAH
Titan bar	400.00 USD	17640.00 UAH
custom abutment design	25.00 USD	1102.50 UAH
PMMA Milling (from file)	12.00 USD	529.20 UAH
kois deprogrammer	40.00 USD	1764.00 UAH
Milled Night Guard (Occlusal Splint)	120.00 USD	5292.00 UAH

Other

NAME	PRICE	
Знижка	-150.00 EUR	-7755.00 UAH
DHL	125.00 USD	5512.50 UAH

Bauer's

NAME	PRICE	
Bauer's - платформа пряма	25.00 EUR	1292.50 UAH
Bauer's Asper платформа RP (Штрауман репліка)	41.00 EUR	2119.70 UAH